
ZARZĄDZENIE NR 867/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Nidzicy 

Na podstawie art.104, art. 1041-3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1320 ze zm), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 1282) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 474/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy, zmienionym Zarządzeniem Nr 488/2020 z dnia 30 stycznia 2020r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 20 uchyla się ust.6 ; 

2) w § 21 uchyla się ust. 3; 

3) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Pracownicy Straży Miejskiej, Wydziału Pozyskiwania Środków 
Pomocowych i Komunikacji Społecznej oraz pracownicy zatrudnieni na stanowiskach w Wydziale 
Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich: robotnik gospodarczy, konserwator, goniec, sprzataczka objęci są 
systemem równoważnego czasu pracy. Komendant Straży Miejskiej i Zastępca Kierownika Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz Kierownik Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych 
i Komunikacji Społecznej dokonują szczegółowego rozliczenia czasu pracy w stosunku do podległych 
pracowników."; 

4) § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Na stanowisku audytora wewnętrznego obowiązuje zadaniowy czas 
pracy. Pracodawca, po porozumieniu z pracownikiem, ustala czas niezbędny do wykonania powierzonych 
zadań, uwzględniając wymiar czasu pracy wynikający z § 20 ust. 3.". 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1197797E-1587-41D6-BB0A-63121816ED67. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


